
ZARZĄDZENIE NR 0050.176. 2015 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 31 grudnia 2015 r. 
 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2015 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz.1646, z 2014 poz. 379, poz. 911, 
poz.1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 poz.532 poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358  
i 1513) oraz § 13, pkt 1 Uchwały Nr IV/21/15 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 29 stycznia 
2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino na rok 2015, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 8.970 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 8.970

630   Turystyka 200
 63095  Pozostała działalność 200
  4300 Zakup usług pozostałych 200

750   Administracja publiczna 7.240
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7.240
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.240
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1.530

 75416  Straż gminna (miejska) 1.530

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1.530

 OGÓŁEM  8.970
 

§  2. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 8.970 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 8.970

630   Turystyka 200
 63095  Pozostała działalność 200
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200

750   Administracja publiczna 7.240
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7.240

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

920

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.320

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1.530

 75416  Straż gminna (miejska) 1.530
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.530
 OGÓŁEM  8.970

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 
 

Mieczysław Sawaryn 
 



UZASADNIENIE 
 

 

Dział 630 

200 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Organizacyjnego w celu zabezpieczenia środków na bieżącą działalność wydziału. 

 

Dział 750 

7.240 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Organizacyjnego w celu zabezpieczenia środków na bieżącą działalność wydziału. 

 

Dział 754 

1.530 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Organizacyjnego w celu zabezpieczenia środków na bieżącą działalność wydziału. 

 
 
 
 
 
Sporządziła        Zatwierdziła  
Sylwia Skrzyniarz        Beata Blejsz 
 
 
Sprawdziła 
Milena Świeboda 
 
 
 
 


